Descripción: PUESTA en Valor Parque Lineal en calle Escobar Localidad de Villa Albertina.
Presupuesto oficial: $518.489.153,39.- (Pesos Quinientos Dieciocho Mil Cuatrocientos Ochenta y
Nueve Mil Ciento Cincuenta y Tres con 39/100). Valor del pliego: $389.000,00.- (Pesos Trescientos
Ochenta y Nueve Mil). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones
(Manuel Castro 280) el día 15 de abril de 2025 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-04-15 11:00

Presupuesto oficial: 518.489.153,39

Presupuesto oficial moneda: pesos